Seznam obecne zavaznych vyhlasSek obce Drahonin

i | Znatka

Nazev vyhlasky

Schvéleni

Nabyti
platnosti

Nabyti
ucinnosti

Pozbyti
platnosti

Nahrazeng
vyhlaskou

02/2015

Obecrt zavazné vyhlaska o stanoveni systému shromazdpva
skéru, prepravy, tidéni, vyuzivani a odsti@vani komunalnich
odpad: a nakladani se stavebnim odpadem na Uzemi obce
Drahonin

niL0.8.2015

11.8.2015

1.9.201%

D

01/2015

Obecré zavazna vyhlaska o stanoveni systému shromazdpva
skéru, prepravy, fidéni, vyuzivani a odstimvani komunalnich
odpad: a nakladani se stavebnim odpadem na tzemi obce
Drahonin

ni
13.5.2015

14.5.2015

1.6.2015

31.8.2015

2/2015

01/2012

Obecrt zavazné vyhldSka o mistnim poplatku za provozZgyst
shroma#’ovani , sbru, prepravy, tidéni, vyuzivani a
odstraiovani komunalnich odpéad

27.12.2012

28.12.2012

1.1.2013

04/2010

Obecr zavazna vyhlaska, kterou se zruSuje obe@vazna
vyhlaska obce Drahonih 01/1999, o chovu zkdt na Uzemi obce
Drahonin

» 30.12.2010

31.12.2010

1.1.2011

03/2010

Obecrt zavazné vyhldSka o mistnim poplatku za provozZgayst
shroma#’ovani , sbru, prepravy, tidéni, vyuzivani a
odstraiovani komunalnich odpéad

30.12.2010

31.12.2010

1.1.2011

31.12.2012

01/2012

02/2010

Obecré zavazna vyhlaska o mistnim poplatku zé& ps

30.12.2010

31.12.201

01.1.2011

01/2010

Obecrt zavazné vyhldSka o mistnim poplatku za provozZgyst
shroma#’ovani , sbru, prepravy, tidéni, vyuzivani a
odstraiovani komunalnich odpéad

10.2.2010

10.2.2010

2.3.2010

30.12.2010

03/2010

05/2008

Obecr zavazna vyhlaska o mistnim poplatku za provozsyst
shromad’ovani , sbru, prepravy, fidéni, vyuzivani a

13.3.2008

odstraiovani komunalnich odpéad

15.3.2008

31.3.2008

10.2.2010

01/2010




04/2008| Obecr zavazna vyhlaska o stanoveni systéemu shrdimani,
skéru, prepravy, tidéni, vyuzivani a odstimvani komunalnich | 13.3.2008 | 15.3.2008 | 31.3.2008
odpad: a nakladani se stavebnim odpadem na tzemi obce
Drahonin
03/2008| Obecr zavazna vyhlaska o mistnim poplatku z& ps 25.1.2008 | 28.1.2008 12.2.20080.12.2010 02/2010
02/2008| Pravidla pro pohyb gisna véejném prostranstvi 25.1.2008 28.1.2008 12.2.2008
01/2008| PoZarni ochrana 25.1.2008 | 28.1.2008 12.2.2008




